
C O M U N E     D I     B O G N A N C O 
Provincia del Verbano Cusio Ossola

Area Economico-Finanziaria

DETERMINAZIONE      DI     LIQUIDAZIONE    N. 25

OGGETTO: Restituzione somme a titolo I.C.I  versate erroneamente.

assunta il giorno      DICIANNOVE     del mese   di        MAGGIO      dell’anno    2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

– Richiamata la nota  n. 3110 di prot del 09-09-2013  con la quale il Comune di Barengo (NO) 
chiede il riversamento a Suo favore della somma di € 128,00   a titolo di ICI versata al 
Comune di  Bognanco per  un errore  commesso da  parte  del  contribuente  nell'indicare  il 
numero  di conto corrente postale sul bollettino utilizzato per il  versamento;

– Ritenuto, a seguito delle verifiche contabili eseguite,  di provvedere a  riversare al Comune 
di  Barengo   la  somma di  €  128,00  a  titolo  di  ICI  erroneamente  versate  al  Comune  di 
Bognanco come risulta dalla  ricevuta di pagamento allegata:

– Dato  atto  che  all'intervento  1010408 del  redigendo   bilancio  2014   vi  è  la  necessaria 
copertura finanziaria per la spesa di che trattasi;

– Visto il D.Lgs 267/00;

– Visto il regolamento comunale di contabilità vigente;

DETERMINA

– Di procedere, per le motivazioni meglio espresse in premessa,  a  riversare al Comune di 
Barengo (NO) la somma di € 128,00 a titolo di ICI erroneamente versate al Comune di 
Bognanco da parte del contribuente come risulta dalla ricevuta allegata;

– Di imputare la spesa complessiva di € 128,00  all'intervento 1010408 del redigendo bilancio 
2014.

Bognanco, lì   19-05-2014
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

   FINANZIARIO
           F.to   Sara   Bacchetta  

******************
-   Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Lì   19-05-2014 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
   FINANZIARIO
       F.to      Sara   Bacchetta    


